第5号様式（第11条関係）（昭51運令35・旧別記様式・一部改正、昭55運令1・平元運令24・平6運令12・一部改正、平8運令7・旧第5号様式繰下・一部改正、平9運令82・一部改正、平10運令25・旧第7号様式繰上、平12運令39・平16国交令94・令元国交令20・令2国交令10・令2環省令31・一部改正） 特定油受取量報告書 年月日 国土交通大臣殿 氏名又は名称及び住所並びに法 人にあってはその代表者の氏名 郵便番号 電話番号 担当者の職名及び氏名 船舶油濁等損害賠償保障法第28条第1項又は第2項の規定により、次のとおり報告します。 受取の事由年中の受取量備考 輸入トン その他トン 合計トン 注1用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とすること。 2法第28条第2項の規定により報告する場合は、油受取人ごとに別葉に作成し、備考欄に油受取人についての次の事項を記載すること。 氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名 郵便番号 電話番号 担当者の職名及び氏名